Per questo invero alle Messe solenni, sia cantate
con un solo “notturno emortuale”, e cinque messe
semplici, sia lette, da celebrare in ogni caso, in cui
quei medesimi pii suffragi si desiderassero: la stessa
Rev. Collegiata sia tenuta ad eseguire secondo il rito
fin qui osservato con l’elemosina di cinque carlini
per la messa solenne, e con un “notturno emortuale”
similmente cantato, e con l’onorario di un solo
carlino per qualsiasi messa semplice. Per le imprese
funebri sia continuata anche la prestazione per il loro
funebre servizio di due carlini per ciascun defunto.
Ed alfine, uditi l’utile ill.mo possessore della predet-
ta terra e tutti gli altri interessati, si provvederà sulla
richiesta dichiarazione di diritto di patronato della
stessa Chiesa Collegiata. Nulla in spese.

S.R.C.

In Dei Nomine Amen

Ferdinandus IV. Dei gratia Rex utriusque Siciliae,

et Hierusalem etc. Visis omnibus actis compilatis tam

in priori judicio instituto per magn. Procuratorem

UniversitatisTerrae Montellae, et Montis Mortuorum

ejusdem Terreae in prima supplicatione fol. 1., quam

in posteriori iudicio instituto per eundem

procuratorem in secunda supplicatione fol. 182.

Visisque denique videndis

Per hanc nostram Regiam definitivam sententiam

dicimus, pronunciamus, et mandamus, conven-

tionem contentam in instrumento anni 1603, quoad

jus mortuorum exigendum ab Rev. Collegiata ejus

Terrae in summam carolenorum quinque pro

defunctis utriusque sexus ab anno eorum aetatis

septimo usque ad annum duodecimum eorum aetatis

, in quacumque aetate postmodum decedentibus;

comprehendere etiam associationem eorumdem

definctorum, vulgo exequiem eorundem, peragendam

per Rev. Canonicos ejusdem Rev. Collegiatae, firma

semper remanente exemptione ab onere carolenorum

duorum pro sepultura parvulorum intra septennium

decedentium.

Quo vero ad Missas solemniores, sive cantatas cum

uno nocturno emortuali, et quinque missas planas,

seu lectas, celebrandas in omni casu, quo eadem pia

suffragia desiderarentur: eadem Rev. Collegiata

teneatur exequi more hucusque servato cum

eleemosyna carolenorum quinque pro missa

solemniori, et nocturno uno emortuali similiter

decantato, et cum honorario caroleni unius pro

qualibet Missa plana. Libitinariis autem pro eorum

lugubri ministerio continuetur praestatio

carolenorum duorum pro quolibet defuncto. Et

tandem auditis Ill. utili possessore Terrae praedictae,

ac reliquis omnibus quorum interest, providebitur

super petita declaratione Juris patronatus ejusdem